

Deviz Local Nr.

Lucrări de pregătire și diagnosticarea a recipientului de dioxid de carbon nr.1. (nr. de înregistrare 9953)

Valoarea de deviz 18 096,48 lei cu TVA

Nr. d/o № п-п	Poziția în lista de prețuri Основание	Denumirea lucrărilor Наименование работ	Unitatea de măsură Ед. изм.	Cantitatea Количество	Prețul Цена	Suma Сумма
		РАЗДЕЛ I Работы по контролю металла				
1	Прейскурант №4 п.0101020102	Визуальный внутренний контроль и измерение геометрических размеров сварных швов корпуса и днища ресивера углекислоты №1	1 п.м. шва	39,30	3,50	137,55
2	Прейскурант №4 п.0101020101	Визуальный осмотр шпилек и гаек лаза ресивера углекислоты №1	1 п.м.	3,2	2,62	8,38
3	Прейскурант №4 п.0103030101	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых швов ресивера углекислоты №1	10 дм ²	75,46	11,25	848,93
4	Прейскурант №4 п.0102010103	Ультразвуковая толщинометрия (УЗТ) металла корпуса ресивера углекислоты №1 – по 40 точек измерения в 4-х сечениях, на каждой обечайке	100 точек	2,4	167,50	402,00
5	Прейскурант №4 п.0102010103	Ультразвуковая толщинометрия (УЗТ) металла штуцера лаза ресивера углекислоты №1	100 точек	0,1	167,50	16,75
6	Прейскурант №4 п.0102010103	Ультразвуковая толщинометрия (УЗТ) металла днищ ресивера углекислоты №1 – по 10 точек на каждом днище	100 точек	0,2	167,50	33,50
7	Прейскурант №4 п.0202010201	Определение твердости металла элементов обечайки ресивера углекислоты №1 – по 8 изм на каждой обечайке	1 анализ	24	18,60	446,40
8	Прейскурант №4 п.0202010201	Определение твердости металла днищ ресивера углекислоты №1 – по 4 изм на каждом днище	1 анализ	8	18,60	148,80
9	Прейскурант №4 п.0202010201	Определение твердости металла крышки лазового отверстия ресивера углекислоты №1 – 4 изм	1 анализ	4	18,60	74,40
10	Прейскурант №4 п.0106020101	Капиллярная дефектоскопия металла контрольных участков обечаек 100 мм x 100 мм. – по 2 на каждой обечайке	1 дм ²	6,0	1,20	7,20
11	Прейскурант №4 п.0106020101	Капиллярная дефектоскопия металла контрольных участков днищ 100 мм x 100 мм. – по 1 на каждом днище	1 дм ²	2,0	1,20	2,40
12	Прейскурант №4 п.0106020101	Капиллярная дефектоскопия металла сварного шва приварки лаза	1 дм ²	15,70	1,20	18,84
13	Прейскурант №4 п.0102020301	Измерение овальности корпуса ресивера углекислоты №1 на каждой обечайке	1 изм.	9	10,62	95,58
		Итого				2240,73
		K=4,07 K=1,032				9411,60
		Итого по разделу I				9 411,60
		РАЗДЕЛ II				
14	Пр-нт ЭНРС ОРГРЭС том 4 п.12.5.01.05.3	Оформление технического отчета	1 экз.	1	423	423,00
		Итого				423,00
		K=1,38				583,74

Nr. d/o № п-п	Poziția în lista de prețuri Основание	Denumirea lucrărilor Наименование работ	Unitatea de măsură Ед. изм.	Cantitatea Количество о	Prețul Цена	Suma Сумма
		Итого по разделу II				583,74
		РАЗДЕЛ III				
15	Прейскурант №1/98 п.0301010101	Вскрытие люка ресивера углекислоты №1 (применит.)	шт.	1	5,10	5,10
16	Прейскурант №1/98 п.0102070101	Устройство и разборка лесов высотой до 10 м.	10 м ²	0,97	225,30	218,54
17	Прейскурант №1/98 п.1501010101	Зачистка шлифмашинкой поверхностей до металлического блеска для проведения дефектоскопии	100 дм ²	4,86	86,00	417,96
18	Прейскурант №1/98 п.1809020110	Изготовление прокладки для фланцевого соединения – крышки лаза, при ϕ до 630 мм.	10 прок	0,1	49,90	4,99
19	Прейскурант №1/98 п.1809010110	Замена прокладки для фланцевого соединения – крышки лаза, при ϕ до 630 мм.	1 фл	1	62,70	62,70
20	Прейскурант №1/98 п.0301090101	Закрытие люка ресивера углекислоты №1 (применит.)	шт.	1	10,20	10,20
		Итого				719,49
		K=4,07 K=1,032				3022,03
		Итого по разделу III				3 022,03
		Итого по разделам I - III				13 017,37
		Материалы подрядчика				
		Диск шлифовальный P240 ϕ 125x6 мм.	1 шт	6	25,00	150,00
		Пенетрант (6 мл/дм.кв.) - 23,7 дм ²	1 литр	0,14	2173,35	304,27
		Проявитель (5,5 мл/дм.кв.) - 23,7 дм ²	1 литр	0,13	2173,35	282,54
		Очиститель (4,5мл/дм.кв.) - 23,7 дм ²	1 литр	0,11	2173,35	239,07
		Гель для УЗК (0,2 кг/м ²) – 8,09 м ²	1 кг	1,62	279,17	452,26
		Паронит 3 мм.	1 кг	5,6	95,83	536,65
		Итого материалов				1964,79
		ТЗР 5%				98,24
		Итого материалы				2063,03
		ИТОГО				15 080,40
	НДС 20%					3 016,08
		ИТОГО по смете				18 096,48

Întocmit



M. Paltis

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)